— 1 —

宁夏贺兰山东麓葡萄产业园区管理委员会

关于征集酒庄视频素材的通知

各酒庄（企业）:

为了庆祝建党 100周年，展示经济社会发展成果，根据中宣

部统一安排，将在中央广播电视总台 13频道《今日中国》栏目

直播各省（市）发展成就，其中有葡萄酒产业发展成就的内容。

为了宣传宁夏贺兰山东麓葡萄酒产区，提高产区影响力和知名度，

充分展示酒庄风采，需面向酒庄（企业）征集视频素材，现将有

关事宜通知如下。

一、征集时间

2021年 5月 20日（星期四）前。

二、征集要求

1.请有意向且有现成视频素材的酒庄（企业）报送。

2.征集视频为电子版、高清、4K以上。

3.请发送至邮箱，并注明酒庄名称。

4.所有提供视频的酒庄应拥有完整的著作权，并保证其所投

送的视频不存在版权问题或争议。

5.报送内容为酒庄宣传片，同时报送三种格式：完整版、无

— 2 —

字幕包装版及编辑用素材版（除航拍外需带原始声音）。

三、视频播出

征集的视频由中央广播电视总台按照有关标准及要求进行

筛选，筛选通过的将在中央广播电视总台 13频道《今日中国》

栏目进行播出。

四、联系方式

联 系 人 ：李如意

联系电话：13639517872

邮 箱：55255177@qq.com

宁夏贺兰山东麓葡萄产业园区管委会

2021年 5月 18日

（此件公开发布）